
 

 

Z-19.11-1289  1. Dezember 2015   
1. Dezember 2020  

Sika Deutschland GmbH 

Kornwestheimer Straße 103-107 

70439 Stuttgart  

 

Dämmschichtbildender Baustoff 

"Sika Unitherm Cable"  

Dieser Bescheid verlängert die Geltungsdauer der allgemeinen bauaufsichtlichen Zulassung 
Nr. Z-19.11-1289 vom 9. September 2014. 
Dieser Bescheid umfasst eine Seite. Er gilt nur in Verbindung mit der oben genannten allgemeinen 
bauaufsichtlichen Zulassung und darf nur zusammen mit dieser verwendet werden.    

Peter Proschek 
Referatsleiter  

Beglaubigt 

 

 

29.10.2015 III 45-1.19.11-232/15 

über die Verlängerung der Geltungsdauer der 

allgemeinen bauaufsichtlichen Zulassung 

vom 9. September 2014 

 

el
ek

tro
ni

sc
he

 k
op

ie
 d

er
 a

bz
 d

es
 d

ib
t: 

 z
-1

9.
11

-1
28

9


